

PROPOSTA COMERCIAL**Processo nº 125/2018 Pregão Presencial nº 053/2018**

Razão Social: ASM TOPOGRAFIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 12.927.127/0001-30

Endereço: RUA MARIANA N 04, BAIRRO CRUZEIRO, ALTEROSA MG

Fone/fax: 35 3294-1681

E-mail: asm.sede@gmail.com

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços topográficos, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

LOTE 1

ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	P. UNIT	P.TOTAL
1	3.750	M ²	Batimetria	0,6	2.250,00
2	22.500	M ²	Levantamento de áreas rurais para projetos	1,3	29.250,00
3	7.500	M ²	Nivelamento geométricos de precisão	0,4	3.000,00
4	22.500	M ²	Regularizações, desmembramento e retificações de áreas	2	45.000,00
5	2.500	M ²	Locação de obras civis	2	5.000,00
6	30.000	M ²	Levantamento planimétrico e planialtimétrico de estradas, drenos, canais, quadras e lotes, incluindo cálculo de volumes e áreas.	3,25	97.500,00
TOTAL					182.000,00

Inscrição estadual: 001698540.00-19 / CNPJ 12.927.127/0001-30

(35)3294-1681 / (35)9115-1266 / (35)9184-4557 - email:asm.sede@gmail.com

Rua Mariana, 04, Bairro Cruzeiro - Alterosa/MG - 37145-000

elb

p

Olimpia

LOTE 2

ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	P. UNIT R\$	P.TOTAL R\$
07	1.250	M ²	Batimetria(R)	0,6	750,00
08	7.500	M ²	Levantamento de áreas rurais para projetos(R)	1,3	9.750,00
09	2.500	M ²	Nivelamento geométricos de precisão(R)	0,4	1.000,00
10	7.500	M ²	Regularizações, desmembramento e retificações de áreas(R)	2	15.000,00
11	1.250	M ²	Locação de obras civis (R)	2	2.500,00
12	10.000	M ²	Levantamento planimétrico e planialtimétrico de estradas, drenos, canais, quadras e lotes, incluindo cálculo de volumes e áreas. (R)	3,25	32.500,00
TOTAL					60.750,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.
DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a execução dos serviços e emissão da respectiva NF/fatura.

Local e data.

CABO VERDE, 14 DE JUNHO DE 2018
Olimpio Candido Pereira

Olimpio Cândido Pereira

Inscrição estadual: 001698540.00-19 / CNPJ 12.927.127/0001-30
(35)3294-1681 / (35)9115-1266 / (35)9184-4557 - email:asm.sede@gmail.com

Rua Mariana, 04, Bairro Cruzeiro - Alterosa/MG - 37145-000

CBX

Olimpio

[Handwritten signature]

ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL**Processo nº 125/2018****Pregão Presencial nº 053/2018**FL. 119
②

Razão Social: Coutinho Consultoria e Treinamentos em meio Ambiente LTDA- ME

CNPJ: 24.339.656/0001-00

Endereço: Rua Doze de Outubro, 237, Centro, 37880-000, Cabo Verde – MG

Fone/fax: (35) 99864.6043

E-mail:cbcprojetosambientais@gmail.com

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços topográficos, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
1	3.750	M²	Batimetria	R\$ 2,50	R\$ 9.373,00
2	22.500	M²	Levantamento de áreas rurais para projetos	R\$ 0,10	R\$ 2.250,00
3	7.500	M²	Nivelamento geométricos de precisão	R\$ 1,50	R\$ 11.250,00
4	22.500	M²	Regularizações, desmembramento e retificações de áreas	R\$ 1,20	R\$ 27.000,00
5	2.500	M²	Locação de obras civis	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
6	30.000	M²	Levantamento planimétrico e planialtimétrico de estradas, drenos, canais, quadras e lotes, incluindo cálculo de volumes e áreas.	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
TOTAL					R\$ 83.625,00

LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
07	1.250		Batimetria (R)	R\$ 2,50	R\$ 3.125,00
08	7.500	M²	Levantamento de áreas rurais para projetos (R)	R\$ 0,20	R\$ 1.500,00
09	2.500	M²	Nivelamento geométricos de precisão (R)	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
10	7.500	M²	Regularizações, desmembramento e retificações de áreas (R)	R\$ 1,20	R\$ 9.000,00
11	1.250	M²	Locação de obras civis (R)	R\$ 1,50	R\$ 1.875,00
12	10.000	M²	Levantamento planimétrico e planialtimétrico de estradas, drenos, canais, quadras e lotes, incluindo cálculo de volumes e áreas. (R)	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
TOTAL					R\$ 29.250,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a execução dos serviços e emissão da respectiva NF/fatura.

Local e data.

Carlos Henrique
NOME E ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

8

2021

dir. m

8

ANEXO I- MODELO DE PROPOSTA COMERCIALFL. 122
Q

Processo nº 125/2018

Pregão Presencial nº 053/2018

RAZÃO SOCIAL: EVALDO ANTONIO DE SOUSA - ME

CNPJ: 26.842.368/0001-90

Endereço: Av. Oscar Ornelas de Podesta nº 317

Fone: (35) 3736-1272 / (35) 3736-1390 / (35) 99986-3206

Email: topografiacv@hotmail.com

A licitante acima qualificada vem através da presente, apresentar sua proposta de preços para a prestação de serviços topográficos, de acordo com as exigências do Edital do processo supramencionado.

LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
1	3.750	M²	Batimetria	R\$2,00	R\$7.500,00
2	22.500	M²	Levantamento de áreas rurais para projetos	R\$1,00	R\$22.500,00
3	7.500	M²	Nivelamento geométricos de precisão	R\$2,00	R\$15.000,00
4	22.500	M²	Regularizações, desmembramento e retificações de áreas	R\$1,50	R\$33.750,00
5	2.500	M²	Locação de obras civis	R\$2,00	R\$5.000,00
6	30.000	M²	Levantamento planimétrico e planialtimétrico de estradas, drenos, canais, quadras e lotes, incluindo cálculo de volumes e áreas.	R\$1,40	R\$42.000,00
TOTAL					125.750,00

LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	P.Unit.	P.Total
07	1.250		Batimetria (R)	R\$2,00	R\$2.500,00
08	7.500	M²	Levantamento de áreas rurais para projetos (R)	R\$1,00	R\$7.500,00
09	2.500	M²	Nivelamento geométricos de precisão (R)	R\$2,00	R\$5.000,00
10	7.500	M²	Regularizações, desmembramento e retificações de áreas (R)	R\$1,50	R\$11.250,00
11	1.250	M²	Locação de obras civis (R)	R\$2,00	R\$2.500,00
12	10.000	M²	Levantamento planimétrico e planialtimétrico de estradas, drenos, canais, quadras e lotes, incluindo cálculo de volumes e áreas. (R)	R\$1,40	R\$14.000,00
TOTAL					R\$42.750,00

lhl

P

Domingos

8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes propostas.

DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços deverão ser executados de acordo com a necessidade e determinações da Prefeitura.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, após a execução dos serviços e emissão da respectiva NF/fatura.

Cabo Verde 14 de Junho 2018.



EVALDO ANTONIO DE SOUSA

p

CB

Amg

